様式第１号（第4条関係）
年　　月　　日

津和野町長　　　　　　　様

住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

津和野町流域産木材を生かした修繕・模様替え支援事業補助金交付申請書

　津和野町流域産木材を生かした修繕・模様替え支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり津和野町流域産木材を生かした木造住宅づくり支援事業補助金交付要綱第4条の規定により申請します。
　なお、補助金の交付決定に際して町長が私の町税及び町料金の納付状況について調査することに同意します。

記
１　工事場所（住所）
２　申請の区分（該当する区分に○を付けてください）
1 商店、社会福祉法人等　　　②町内の住宅所有者
３　補助金申請額　　　　　　　　　　円
４　添付書類
（1） しまねの木認証書の写し
（2） 納材業者又は製材業者の県産材使用証明書（修繕・模様替え）の写し
（3） 設計図（平面図）の写し
（4） 修繕・模様替えの施工前、又は施工中の工事個所の写真
（5） 流域産木材代金が確認できる工事契約書の写し
（6） その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]